Приказ №26  от 28 марта 2022 года
О проведении семинара  учителей  биологии.
В соответствии с планом мероприятий («дорожная карта»), направленных на повышение  функциональной грамотности учащихся по естественно-научной грамотности и целях ока​зания методической помощи учителям биологии  школ района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести семинар  ответственных за естественно-научное направление функциональной грамотности на базе МКОУ «Сергокалинская СОШ№1» с проведением мастер-класса  29.03.2022г. Начало семинара в 9ч.
2. Руководителям школ обеспечить явку учителей биологии семинар.
3. Ответственность за проведение семинара возложить на Адзиеву К.А., методиста МКУ «Управление образования».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мусаева М.И. – зам.начальника МКУ «Управление образования».
         Начальник

МКУ «Управление образования»:                                           Х.Исаева